Samordningsférbund
Samordningsférbundet Botkyrka Huddinge Salem
Samordningsforbundet i Sodertilje
Samordningsférbundet Roslagen
Samordningsférbundet Sollentuna, Upplands Vasby, Sigtuna
Samordningsférbundet Stockholm stad
Samordningsférbundet Samsund
Samordningsforbundet VarNa
Samordningsférbundet Ostra Sédertérn
Samordningsférbundet Uppsala lan
Samordningsférbundet RAR i S6rmland
Samordningsférbundet Centrala Ostergétland
Samordningsférbundet Vastra Ostergétland
Samordningsférbundet Ostra Ostergétland
Finnvedens samordningsforbund

Hoglandets samordningsforbund
Samordningsforbundet Sodra Vatterbygden
Samordningsférbundet Varend

Sunnerbo samordningsforbund
Samordningsférbundet i Kalmar lan
Samordningsférbundet Finsam Gotland
Samordningsférbundet i Blekinge Lan

Lunds samordningsférbund
Samordningsférbundet Burlov-Staffanstorp
Samordningsférbundet FINSAM i Helsingborg
Samordningsforbundet Finsam i Malmo
Samordningsférbundet i Héganas
Samordningsforbundet i Trelleborg
Samordningsférbundet Landskrona-Svalov
Samordningsférbundet Mittskane
Samordningsférbundet Nils
Samordningsforbundet Nord Nordvastra Skane

Lan
01
01
01
01
01
01
01
01
03
04
05
05
05
06
06
06
07
07
08
09
10
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

VO

SF Sthim
SF Sthim
SF Sthim
SF Sthim
SF Sthim
SF Sthim
SF Sthim
SF Sthim
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Syd
SF Syd
SF Syd
SF Syd
SF Syd
SF Syd
SF Sthim
SF Syd
SF Syd
SF Syd
SF Syd
SF Syd
SF Syd
SF Syd
SF Syd
SF Syd
SF Syd
SF Syd

Nyckel
viktad
2,36%
1,23%
2,04%
1,67%
9,39%
1,71%
1,17%
1,69%
3,60%
3,25%
1,64%
0,92%
2,06%
0,67%
1,14%
1,68%
1,37%
0,51%
2,29%
0,53%
1,53%
1,07%
0,71%
1,75%
4,49%
0,22%
0,48%
0,67%
0,68%
0,35%
0,90%

Ideal-fordeln.
(tkr-avr.)
7 635 000
4 191 000
6 678 000
5542 000
29 259 000
5661 000
3 985 000
5 580 000
11 456 000
10 392 000
5431 000
3213 000
6 740 000
2 470 000
3912 000
5565 000
4 600 000
1969 000
7 446 000
2 016 000
5090 000
3 685 000
2 580 000
5766 000
14 197 000
1070 000
1888 000
2 465 000
2 491 000
1466 000
3168 000



Samordningsférbundet Skane Nordost
Sydostra Skanes samordningsforbund
Séderasens samordningsforbund
Samordningsférbundet i Halland
Samordningsférbundet Goteborg
Samordningsférbundet Insjoriket
Samordningsférbundet Skaraborg
Samordningsférbundet Sodra Vanern
Samordningsférbundet Vast
Samordningsférbundet Alv och Kust
Sjuharads Samordningsférbund
Fryksdalens samordningsférbund
Klardlvdalens samordningsférbund

Vastra Varmlands och Norra Dalslands samordningsférbund
Samordningsférbundet Samspelet
Samordningsférbundet Ostra Varmland
FINSAM Lekeberg och Orebro
Samordningsforbundet Degerfors/Karlskoga
Samordningsférbundet i norra Orebro |in SOFINT
Samordningsférbundet Sydnarke

Norra Vastmanlands Samordningsférbund
Samordningsférbundet Vasteras
Samordningsforbundet Vastra Malardalen
Finsam Vdasterdalarna

Nedansiljans samordningsforbund

Norra Dalarnas samordningsférbund
Samordningsférbundet Falun- Borlange
Sédra Dalarnas Samordningsférbund
Vasterbergslagens Samordningsférbund
Samordningsforbund Gavleborg
Samordningsférbundet Harnésand-Timra
Samordningsforbundet i Kramfors
Samordningsférbundet i Solleftea
Samordningsférbundet i Sundsvall

12
12
12
13
14
14
14
14
14
14
14
17
17
17
17
17
18
18
18
18
19
19
19
20
20
20
20
20
20
21
22
22
22
22

SF Syd

SF Syd

SF Syd

SF Vast
SF Vast
SF Vast
SF Vast
SF Vast
SF Vast
SF Vast
SF Vast
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Mitt
SF Nord
SF Nord
SF Nord
SF Nord
SF Nord
SF Nord
SF Nord
SF Nord
SF Nord
SF Nord
SF Nord

1,90%
0,77%
0,37%
2,95%
6,59%
2,11%
2,62%
1,38%
1,50%
1,23%
2,22%
0,34%
0,29%
0,87%
1,48%
0,17%
1,70%
0,43%
0,46%
0,51%
0,74%
1,69%
0,51%
0,15%
0,30%
0,31%
1,07%
0,50%
0,38%
3,11%
0,44%
0,19%
0,19%
1,01%

6 246 000
2 760 000
1528 000
9 460 000
20 636 000
6 871 000
8440 000
4 625 000
5011 000
4164 000
7 234 000
1440 000
1290 000
3 080 000
4 951 000
915 000

5 609 000
1710000
1819 000
1967 000
2 658 000
5588 000
1955 000
852 000
1331000
1364 000
3 685 000
1933 000
1557 000
9 969 000
1765 000
998 000
974 000

3 498 000



Samordningsférbundet i Ornskéldsvik
Samordningsférbundet Ange
Samordningsforbundet i Jamtlands lan
Samordningsférbundet Skellefted-Norsjo
Samordningsférbundet Sédra Lappland
Samordningsférbundet Umearegionen
Samordningsférbundet Sodra Norrbotten

22
22
23
24
24
24
25

SF Nord
SF Nord
SF Nord
SF Nord
SF Nord
SF Nord
SF Nord

0,55%
0,10%
1,16%
0,72%
0,33%
1,43%
1,48%

2 075 000

705 000
3 959 000
2 618 000
1402 000
4792 000
4 959 000



